



## PAPIEROWE KUBKI KRAFT 250ML. +PE (100 SZTUK)

CENA: **17,70** PLN

CZAS WYSYŁKI: 1 DZIEŃ

Numer katalogowy: KPPA0100-001

materiał: z tektury

zastosowanie: napoje ciepłe

zastosowanie: napoje zimne

kolor: brązowy, kraft



### OPIS PRZEDMIOTU

Kubek jednowarstwowy - idealny do zimnych i ciepłych napojów.

**Pojemność:** 250ml

**Ilość w opakowaniu:** 100 sztuk

**Materiał:** papier, od środka powleczony natryskowo PE

**Oferta cenowa przeznaczona wyłącznie dla Klienta biznesowego podającego NIP podczas zakupów.**

Oferta dotyczy produktu jednorazowego użytku zawierającego tworzywo sztuczne (plastik) - kubki są wykonane z papieru powlekanego cienką warstwą PE.

Zgodnie z ustawą plastikową ostatni użytkownik podlega dodatkowej opłacie produktowej - w przypadku tych kubków 0,20zł netto od jednej sztuki produktu. W cenę produktu nie jest wliczona opłata produktowa, a **obowiązek wniesienia opłaty produktowej spoczywa na przedsiębiorcy dokonującego zakupu tych kubków.**

Kupując te kubki **oświadczasz, że nie jesteś użytkownikiem końcowym** w rozumieniu ustawy SUP z dnia 14

kwietnia 2023 art. 2 pkt 11ac uop tzn., nie kupujesz produktu w celu wykorzystania na potrzeby własne, lecz do dalszej odsprzedaży.

Jeśli natomiast jesteś użytkownikiem końcowym (wykorzystanie na potrzeby własne) - zobowiązani jesteśmy pobrać opłatę konsumencką w wysokości 0,20 zł netto + VAT 23% od każdej sztuki kubka w opakowaniu. Jeśli chcesz kupić te kubki na użytek własny skontaktuj się z nami w celu dopłaty za opłatę konsumencką.

Alternatywnie polecamy kubki papierowe bez plastiku o pojemnościach 250 lub 300ml.

Idealnie sprawdzi się do kawy, herbaty lub gorącej czekolady na wynos.

Papierowe kubki są bardzo popularne w kawiarniach, restauracjach i barach.

Doskonałe podczas spotkań ze znajomymi oraz rodzinnych imprez plenerowych i okolicznościowych. Nie musisz już zmywać góry naczyń.

Możesz napisać na nim imię, aby kubki się nie pomieszały. W kawiarni możesz napisać Klientowi kilka miłych słów :)

Naturalny brązowy kolor pasuje do [papierowych talerzyków](#) w tym samym kolorze - znajdziesz je w naszych pozostałych ofertach.

Do kubków polecamy:

- **pokrywki z trzciny cukrowej o średnicy 80mm.** Są idealnie spasowane z górnym rantem kubka co doskonale zabezpiecza przed rozlaniem napoju.
- **owijki termiczne** w rozmiarze 250 - 300ml. Mogą być dodatkową ochroną rąk przed gorącym kubkiem.